	屏山县2018年高校毕业生“三支一扶”计划招募人员递补体检人员名单
	序号
	姓名
	性别
	职位编码
	需求数量
	服务单位
	服务类别
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	排名

	1
	柴怡媚
	女
	15070201
	1
	屏山县大乘镇中心卫生院
	支医计划
	8051915161306
	41
	24.6
	72.9
	29.16
	53.76
	2

	2
	凌娟娟
	女
	15071301
	1
	屏山县书楼镇中心卫生院
	支医计划
	8051915163903
	47
	28.2
	76.4
	30.56
	58.76
	2
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